АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               «27  июля  2015  г.
                                                                                                № 7/5

Об отмене   постановления администрации сельского  поселения  Асяновский сельсовет от 31.01.2013г №1/3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев  экспертное заключение  Управления Республики    Башкортостан по организации деятельности  мировых судей и ведению  регистров  правовых актов  НГР RU 03005805201300003 от 29.05.2015 г на постановление администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 31.01.2013г №1/3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», в соответствии с  Законом Республики Башкортостан   от 18 марта 2005 г №162-з (ред.от 30.10.2014) «О местном  самоуправлении  в Республике Башкортостан»,
                                                     п о с т а н о в л я ю:
      1. Отменить постановление главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 31.05.2013г №1/3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
  2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Асяново ул.Н.Юнусова, 22 и  на официальном сайте сельского  поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения

Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский

район Республики  Башкортостан                                                                  Ю.А..Юсупова